

**MG A/S**

**Bugattivej 5D, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 21 80 05 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021.

---

**Michael Gasbjerg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MG A/S Bugattivej 5D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 21 80 05 89
	Stiftet: 25. juni 1999
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tonny Kristiansen Susanne Sørensen Michael Falk Gasbjerg
<b>Direktion</b>	Michael Falk Gasbjerg, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og montage af butiksinventar

### Usikkerhed ved indregning eller måling

#### Usikkerhed om fortsat drift

Erhvervsstyrelsen har begæret selskabet tvangsopløst på grund af for sen indgivelse af årsrapporten for 2020. Der er ansøgt og bevilget udsættelse hos Skifteretten, idet der arbejdes for en genoptagelse af selskabet. Ledelsen finder at betingelserne for genoptagelse er til stede, hvorfor det er fundet forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en sikker vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Blandt andet har virksomheden i perioder været afskåret fra at udføre arbejde hos virksomhedens kunder. Den forløbne del af 2021 indikerer dog en bedring i indtjeningen, hvorfor der ikke forventes underskud i 2021. Da den fornødne likviditet tillige forventes at kunne tilvejebringes, er det fundet forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.349.646 kr. mod 3.162.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -331.524 kr. mod 151.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af nedgang i aktiviteten grundet opbremsningen i økonomien, om følge af COVID-19 nedlukningen i gennem 2020. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for. Selskabet har modtaget kompensation på i alt 270 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.349.646</b>	<b>3.162.773</b>
4 Personaleomkostninger	-1.494.731	-2.582.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.437	-265.034
Andre driftsomkostninger	-53.434	-64.994
<b>Driftsresultat</b>	<b>-372.956</b>	<b>249.768</b>
5 Øvrige finansielle omkostninger	-36.094	-35.923
<b>Resultat før skat</b>	<b>-409.050</b>	<b>213.845</b>
Skat af årets resultat	77.526	-62.781
<b>Årets resultat</b>	<b>-331.524</b>	<b>151.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	0	95.764
Disponeret fra overført resultat	-331.524	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-331.524</b>	<b>151.064</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	794.882	811.159
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.976	359.268
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>890.858</u>	<u>1.170.427</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>890.858</u></b>	<b><u>1.170.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	90.000	137.500
Varebeholdninger i alt	<u>90.000</u>	<u>137.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.825	1.359.346
Igangværende arbejder for fremmed regning	192.053	227.399
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Andre tilgodehavender	89.131	40.917
Periodeafgrænsningsposter	121.849	193.815
Tilgodehavender i alt	<u>858.858</u>	<u>1.821.477</u>
Likvide beholdninger	<u>271.227</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.220.085</u></b>	<b><u>1.958.977</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.110.943</u></b>	<b><u>3.129.404</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	59.283	390.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>559.283</b>	<b>946.108</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.000	95.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.000</b>	<b>95.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	458.777	490.841
Anden gæld	148.188	81.279
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	606.965	572.120
6 Kortfristet del af langfristet gæld	32.780	33.500
Gæld til pengeinstitutter	305	565.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.536	451.929
Selskabsskat	0	16.482
Anden gæld	662.074	448.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	927.695	1.515.876
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.534.660</b>	<b>2.087.996</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.110.943</b>	<b>3.129.404</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 3 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	295.044	49.000	844.044
Udloddet udbytte	0	0	-49.000	-49.000
Årets overførte resultat	0	95.764	55.300	151.064
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	390.808	55.300	946.108
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte resultat	0	-331.525	0	-331.525
	<b>500.000</b>	<b>59.283</b>	<b>0</b>	<b>559.283</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Erhvervsstyrelsen har begæret selskabet tvangsopløst på grund af for sen indgivelse af årsrapporten for 2020. Der er ansøgt og bevilget udsættelse hos Skifteretten, idet der arbejdes for en genoptagelse af selskabet. Ledelsen finder at betingelserne for genoptagelse er til stede, hvorfor det er fundet forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

### 2. Efterfølgende begivenheder

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en sikker vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Blandt andet har virksomheden i perioder været afskåret fra at udføre arbejde hos virksomhedens kunder. Den forløbne del af 2021 indikerer dog en bedring i indtjeningen, hvorfor der ikke forventes underskud i 2021. Da den fornødne likviditet tillige forventes at kunne tilvejebringes, er det fundet forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtagne kompensationsbeløb (COVID-19)	270.730
	<u>270.730</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	270.730
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>270.730</u></b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
<b>4. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.231.249	2.191.212		
Pensioner	228.245	334.279		
Andre omkostninger til social sikring	35.237	57.486		
	<u>1.494.731</u>	<u>2.582.977</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>		
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	36.094	35.923		
	<u>36.094</u>	<u>35.923</u>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	491.557	32.780	458.777	327.657
Anden gæld	148.188	0	148.188	0
	<u>639.745</u>	<u>32.780</u>	<u>606.965</u>	<u>327.657</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 524 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 811 t.kr.				

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 131 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 425 t.kr.

##### Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Lijekontrakten har en samlet forpligtelse på 89 t.kr.

##### Garantiforpligtelser:

Der er af tredjemand stillet garantier for 352 t.kr.